หมายเลขทะเบียน กจ ๕๒๑๒ ลำปาง เลขครุภัณฑ์ ๐๐๑-๔๙-๐๐๐๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ตรวจเช็คสภาพการใช้งาน รถยนต์ส่วนกลาง หมายเลขทะเบียน กจ ๕๒๑๒ ลำปาง เลขครุภัณฑ์

๐๐๑-๔๙-๐๐๐๑ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ มิตรไทร์ แอนด์ วีลส์ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

 

   

 
(นายมนูญศักดิ์ พิบูลพิพัฒน์)

  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหวด